
o žalob  na ur ení pravosti a výše pohledávky a odp r í žalob  



z nichž bude konkrétn  
vyplývat, kte í konkrétní v itelé dle smlouvy o vydání dluhopis  2014 a kte í konkrétní v itelé dle 
smlouvy o úv ru a na ni navazující meziv itelské dohody, byli v rozhodné dob  v i dlužnici 
v postavení osob blízkých i s dlužnicí tvo ili koncern, a k t mto svým dopln ným potom ozna il 
d kazy, s tím, že v opa ném p ípad  se vystavuje nebezpe í nep íznivého rozhodnutí ve v ci.





Povinnost vydat do 
majetkové podstaty dlužníkovo pln ní z neú inných právních úkon  mají osoby, v jejichž prosp ch byl 
neú inný právní úkon u in n nebo které z n ho m ly prosp ch



guarantee

Do free float pat í Akcie t ídy A, které 
jsou ve vlastnictví n kterých majitel  dluhopis  po restrukturalizaci rozvahy Skupiny NWR, která 



byla dokon ena v íjnu 2014.

Jedna nebo více osob 
podrobených jednotnému ízení (dále jen „ ízená osoba“) jinou osobou nebo osobami (dále jen 
„ ídící osoba“) tvo í s ídící osobou koncern.

Stanoví-li zákon k ochran  t etích osob zvláštní podmínky nebo omezení pro p evody majetku, pro 
jeho zatížení nebo p enechání k užití jinému mezi osobami blízkými, platí tyto podmínky a omezení 
i pro obdobná právní jednání mezi právnickou osobou a lenem jejího statutárního orgánu nebo tím, 
kdo právnickou osobu podstatn  ovliv uje jako její len nebo na základ  dohody i jiné skute nosti

skute ných v itel







konkrétní výši krácení 
jednotlivých p ihlášených v itel  nelze objektivn  stanovit






		2020-10-16T13:07:18+0200
	ISIR




